PODER LEGISLATIVO DE

Legislativo Forte e Transparente

APROVADO(A), arn .1.,:okuât;  juntuit

em 'r2 oleou

MOÇÃO DE APLAUSOS'

nesta etRea.:

r.) ENTE

O Vereador que este subscreve, vem respeitosamente apresentar à mesa, na forma

regimental e após ouvido o plenário, seja encaminhado congratulações nos termos desta

Moção de Aplausos à Comunidade Católica Rainha da Paz— Missão Meruoca.

JUSTIFICATIVA: Pelos atos prestados e pelo sucesso na realização e execução do Vem

Louvar 2023 no período de Carnaval no nosso município de Meruoca.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca-Ce, em 24 de fevereiro de 2023

Vereadores (as):

JOSÉ ARDONIO CAL CANTE DE ALCANTARA (AUTOR)

Érica dos Santos vã Aguiar

-t.--
ana Ferreira do Nascimento

Ma eu odrigues da Silva ga hães

Marcia Maria Magalhães do N. Paiva

Francisco Ru breu de Souza

M—j sc'ic-i ---1\71l re7nh s SanL7ord

Ro erto
ec=:,
iana eu9tina

ESTADO DO CEARA

CÃMAR n. DE MERt'r -

PROTi C 1

LIVRO od220FOLI4 'ta--

DATeLaion
ENCARREGADO

CNPJ: 35.048.396/0001-21 - C.G.F. 06.620.401-2 sO RUA SÃO JOSÉ, 51, MERUOCA - CE
ACK

la (088) 3649-1219 www www.camarameruoca.ce.gov.br @camarademeruoca diretoria@camarameruoca.ce.gov.br

bik

' .*